
UCHWAŁA NR XL.311.2022 

RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII.301.2022 Rady Powiatu Ełckiego                                      

z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Ełcki 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6, 6a i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala 

się, co następuje: 

§  1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr XXXVIII.301.2022 Rady Powiatu Ełckiego                                      

z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki 

(Dz.U. Województwa Warmińsko-mazurskiego z 2022 r. poz. 3339), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, którym powierzono funkcje 

mentora, wychowawcy klasy, doradcy metodycznego, nauczyciela.” 

 

2) w § 12  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) mentora - za każdego nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu                          

- 200 zł;”. 

§  2. W pozostałym zakresie uchwała nr XXXVIII.301.2022 Rady Powiatu Ełckiego                                      

z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki, 

pozostaje bez zmian. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r.  

 


